
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   6/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  89/2013 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών οικ. έτους 2012 και διάθεσης πιστώσεων δαπανών οικ. 
έτους 2013 της Π.Ε. Δράμας. 
 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 21 Φεβρουαρίου  2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από  την Δ.Δ.966/15-2-2013 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Γεώργιος 
Ζιμπίδης μέλος 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 4) Γεωργία Μαραγκού μέλος 5) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης μέλος 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 7) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 8) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9) Χρήστος Ποτόλιας μέλος, 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 89 : Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού  της Π.Ε. 
Δράμας με το υπ’ αριθμ.οικ. 569/13-2-2013 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών και διάθεσης πιστώσεων από το προϋπολογισμό 2013 των υπηρεσιών 
της Π.Ε. Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. 
Δράμας, η υπηρεσία: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση δαπανών και διάθεσης πιστώσεων από το προϋπολογισμό 2013 των υπηρεσιών της Π.Ε. 
Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να 
καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει  τις  δαπάνες  και  την διάθεση  πιστώσεων από το προϋπολογισμό 2013 των υπηρεσιών της 
Π.Ε. Δράμας, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α Ε.Φ. / Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ 
(€) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ  ΠΟΣΟ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1 1072.0292.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Κ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ ΕΤΟΥΣ 2013 

4.500,00 4.500,00 

2 1072.0293.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Κ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ ΕΤΟΥΣ 2013 

1.500,00 1.600,00 

3 1072.0342.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΕΝΟΣ (1) ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΟΚΤΑΜΗΝΗ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΤΟΥΣ 2012 

30.000,00 30.000,00 

4 1072.0352.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΕΝΟΣ 
(1) ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ 
ΟΚΤΑΜΗΝΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΤΟΥΣ 2012 

10.000,00 10.000,00 

ΑΔΑ: ΒΕΔΙ7ΛΒ-ΝΧΚ



 

5 1072.0511.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΠΣΕΑ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013, ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
(ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ, ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ, 
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ Κ.ΛΠ.) 

3.500,00 4.800,00 

6 1072.0512.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΠΣΕΑ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ (ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ, ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, ΑΡΣΗ 
ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ, ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ Κ.ΛΠ.) 

1.400,00 1.800,00 

7 1072.0716.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Κ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ ΓΙΑ ΤΟ Α΄ ΚΑΙ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 2013. 

3.000,00 6.700,00 

8 1072.7321.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 ΣΤΗΝ ΑΣΤΙΚΗ 
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕ ΕΠΩΝΥΜΙΑ "ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 
ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ "Η 
ΔΡΑΣΗ" 

3.000,00 3.000,00 

9 1151.0511.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΤΑ (7) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013, ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΕΛΕΓΧΩΝ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ - (Φ.Ε.Κ. 213/5-2-2013 Β΄) 

4.000,00 5.600,00 

10 1311.0511.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ (20) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2013, ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ (ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ, ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ Κ.ΛΠ.) 

20.000,00 20.000,00 

11 1391.3391.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΚΑΙ ΟΓΑ 
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ  ΥΠΕΡ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΠΟ ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ 
ΠΡΑΞΕΙΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ Ν. 3446/2006 Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
2013 

4.000,00 111.500,00 

12 1151.2713.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2013 660.000,00 660.000,00 

13 1072.0844.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2012 ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΤΟΥΣ: α)ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ (2500,00€)  β) 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΝΑΓΕΝΝΗΘΕΙΣΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ (799,50€)  γ) 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
(2988,90€) 

6.288,40 37.453,70 

14 1072.0869.0200 ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ ΕΤΟΥΣ 525,00 4.411,80 

15 1072.1729.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2012 (ΚΑΡΤΕΣ 
ΔΙΚΤΥΟΥ Η/Υ) 

54,00 918,94 

16 1072.0899.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ ΛΗΓΜΕΝΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 

3.556,91 3.556,91 

17 1292.0711.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑ (12) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  
ΛΟΓΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΓΙΑ 
ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

2.000,00 4.100,00 

18 1391.0869.0001 

ΣΥΜΠΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΛΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΙΑΣ 
ΓΡΑΜΜΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

651,90 4.000,00 

ΑΔΑ: ΒΕΔΙ7ΛΒ-ΝΧΚ



 

19 1391.1729.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
(ΕΠΙΒΡΑΔΥΝΣΙΟΜΕΤΡΟ,ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 
ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ,ΑΝΑΛΥΤΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ 
ΒΕΝΖΙΝΗΣ,ΚΑΜΕΡΕΣ,ΠΑΧΥΜΕΤΡΟ,ΡΟΛΟΪ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΙΕΣΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ) ΓΙΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΚΤΕΟ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

5300,00 7.000,00 

20 1072.0869.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗΤΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 190,00 25.588,20 

21 1072.1329.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΜΠΟΥΖΙ,ΦΙΛΤΡΑ,ΓΡΑΣΣΟ,ΛΑΔΙΑ ΚΛΠ) ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

147,00 15.000,00 

22 1072.0869.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
(ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ,ΦΥΣΗΤΗΡΑ,4ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΑ,ΜΙΣΙΝΕΖΑ) 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

180,00 25.588,20 

23 1072.1699.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ                                                                   
( ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ.ΑΕΡΟΜΕΤΡΑ,ΦΛΟΓΙΣΤΡΑ,ΚΟΝΟΥΣ 
ΣΗΜΑΝΣΗΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

258,00 4.705,69 

24 1072.1231.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 1.200,00 15.000,00 

25 1072.0844.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ 100 ΧΡΟΝΙΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΠΕΥΘΕΡΩΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΜΕ ΤΟΝ  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ «ΟΙ ΡΙΖΕΣ ΜΑΣ» ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

500,00 110.356,30 

26 1311.1321.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΚΗΥ7233, 
ΚΗ6653 ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 191,00 49.645,76 

27 1311.0861.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ7233, 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 36,90 18.000,00 

28 1311.1329.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ ΔΤΕ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 460,00 1.410,15 

29 1311.0869.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ Η/Υ ΤΗΣ ΔΤΕ 
ΤΗΣ ΠΕ 1.207,86 2.000,00 

30 1391.0823.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.200,00 6.251,18 

31 1072.0823.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 1.200,00 19.631,22 

32 1391.0869.0001 ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 216,00 4.000,00 

33 1072.1641.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 330,00 7.688,91 

 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 89/2013 
 

 
           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                    

 
 

           ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 
               
 

 

              
           ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΕΔΙ7ΛΒ-ΝΧΚ


